PORTARIA Nº 068, DE 19 DE JANEIRO DE 2017.

Revoga em seu inteiro teor, as Portarias mencionadas, e dá
outras providências -

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de Sumaré,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, da Lei Orgânica do

Município de Sumaré, e

Considerando os elementos constantes no Protocolado PMS nº 6110/16;

R E S O L V E:

Art. 1º - Revogar, com efeito retroativo a 02 de janeiro de 2017,  as Portarias abaixo

relacionadas, que designaram os servidores efetivos para exercerem temporariamente função de

confiança, subordinados a Secretaria Municipal de Educação, retornando ao cargo de origem, como

segue:

NOME                                                                                               PORTARIA     CARGO DE ORIGEM
Eunice Custodio dos Santos 197/16 Professor Municipal I B

Josiane Bassani de Paula 633/16 Professor Municipal I B

Roseli Aparecida Oliveira Gadioli 923/16 Professor Municipal I B

Andréia Ilek 1215/16 Professor Municipal I B

Maria Aparecida de Castro Rodrigues 1226/16 Professor Municipal II B

Dulce Aparecida Renardine de Aguiar 1228/16 Professor Municipal I B

Marly Martins dos Reis Couto 1229/16 Professor Municipal I B

Alessandra Carla Beltran Cruz 191/16 Professor Municipal I B

Alexssandra Astori Leone 613/16 Professor Municipal I B

Sheila Valkiria da Costa 1225/16 Professor Municipal I B

Sandra Cristina de Almeida da Silva 934/16 Professor Municipal I B

Simone Cristina Gomes Cristianini 210/16 Professor Municipal I B

Kalinka Roberta Benevides Pereira Neves 201/16 Professor Municipal I A

Jocimara Vinagre 200/16 Professor Municipal I A

Luciana Leme Machado Gomes 924/16 Professor Municipal I B

Marilsa Gasparoto Menini 614/16 Professor Municipal I B

Ana Maria Pereira 192/16 Professor Municipal I C

Marcia Cristina Doarte da Silva Araujo 925/16 Professor Municipal II C

Celia Roseli Lazarim 634/16 Professor Municipal I B

Vanderlei Ribeiro de Freitas 632/16 Professor Municipal I D

Liete Pereira de Sousa Duarte 1227/16 Professor Municipal I B

Vera Lucia Siqueira Alves 209/16 Professor Municipal I B

Dora Elise Stumm da Silva 1230/16 Professor Municipal II C

Rosemere Maria da Silva Albuquerque 1403/16 Professor Municipal I D

Antonio Enes Junior 1397/16 Professor Municipal II C

Florismeire Tereza da Silva Barros 1235/16 Professor Municipal I B

Rosana Alencar Lins dos Santos 1236/16 Professor Municipal I C

Marta Cristiane de Souza Olhier 931/16 Professor Municipal I C

Janieri Evaristo Teodoro 1246/16 Professor Municipal II C

Jozete Carvalho Zanchetta 1405/16 Professor Municipal I B

                                                                   PORTARIA Nº 068/17
                                                                                 FLS. 02

Telma Cristina Sorci Batista Longhi 1247/16 Professor Municipal I B

Fabiane Toledo Santos Arcanjo 1219/16 Professor Municipal I B

Edna Alencar de Andrade 1218/16 Professor Municipal I B

Evandra Romilda Prioli 198/16 Professor Municipal I A

Maria Aparecida da Silva Carvalho 1248/16 Professor Municipal I B

Sara Regina Gonçalves dos Santos 1404/16 Professor Municipal I B

Tatiane Roberta Burato 930/16 Professor Municipal I B

Eliana Crepaldi Lima Teixeira 194/16 Professor Municipal I B

Miriam Vitoria de Oliveira 1407/16 Professor Municipal I B

Andrea Cristina Baratela 1237/16 Professor Municipal I B

     Art. 2 º - Determinar o retorno dos servidores em tela aos seus cargos de origem,

junto a  Secretaria Municipal de Educação.

                       Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Sumaré, 19 de janeiro de 2017.

       LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
  PREFEITO MUNICIPAL

Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do Município

de Sumaré, em 20 de janeiro de 2017 no Paço Municipal e no Semanário Oficial do Município.

WELINGTON DOMINGOS PEREIRA

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ